АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.06.2018 г.

                    № 270
О регистрации  устава  территориального

общественного самоуправления

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  рабочего поселка Колывань, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории рабочего поселка Колывань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Сударушка».

2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань обеспечить опубликование настоящего Постановления  в печатном издании «Муниципальный вестник», размещение его на официальном сайте Администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы р.п. Колывань

             В.В. Переверзин